представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ №72 от 22 июня 2011 года

О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 24.11.2010 №144 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск» на 2011 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 1 части 2 статьи 40 Устава муниципального образования «Город Волгодонск», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск», утвержденным решением Волгодонской городской Думы  от 15.10.2008 №160, Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Дополнить часть 3 раздела II приложения к решению Волгодонской городской Думы от 24.11.2010 №144 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск» на 2011 год» пунктами 30-35 (приложение).

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Волгодонск официальный».

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности  (В.И.Иванников) и председателя Комитета по управлению имуществом города Волгодонска Е.В.Ерохина.

Мэр города Волгодонска                                                        В.А.Фирсов

Проект вносит Мэр города  Волгодонска
                                                                                                             Приложение  к решению

                                                                                                                         Волгодонской  городской Думы

                                                                                                   от 22.06.2011 № 72
Раздел II
Прогнозный перечень муниципального имущества,

подлежащего приватизации в 2011 году.

	№ п/п

	Наименование имущества
	Характеристика имущества
	Предполагаем. срок

приватизации (квартал)

	3.Муниципальное имущество

	30
	Объекты незавершенного строительства литеры А, Б по ул.Прибрежной, д.2а
	Два нежилых здания площадью застройки 7909,9кв.м. и 30,6кв.м., строительная готовность 80%, балансовая стоимость 29128тыс.руб.
	III

	31
	Столовая литер Б по ул.Кооперативной, д.23
	Нежилое здание общей площадью 170,1кв.м., остаточной стоимостью 139тыс.руб.
	IV

	32
	Производственная база по ул.7-ой Заводской, 8а
	Промбаза в составе: здание операторской с пристройкой литеры И,и общей площадью 28,3кв.м, здание операторской с пристройкой литеры К,к общей площадью 22,7кв.м, здание операторской с пристройкой литеры Л,л общей площадью 22,7кв.м, мощение литер 20 площадью 16800кв.м., остаточной стоимостью 1351тыс.руб.
	III

	33
	Гаражный бокс №6 по ул.Окружной,д.3
	Гараж общей площадью 24,5кв.м. остаточной стоимостью 30тыс.руб.
	III

	34
	Часть помещения к.26,27,36 на 2этаже по  пр.Строителей,д.12/15
	Помещения общей площадью 67,6кв.м. на 2 этаже здания дома быта остаточной стоимостью  229тыс.руб.
	III

	35
	Мощение литер 33 по ул.Бетонной 1-й,4
	Замощенная площадка площадью 6591кв.м. остаточной стоимостью 1337,1 тыс.руб.
	III

Заместитель председателя

Волгодонской  городской Думы                                                                                                                          Л.Г.Ткаченко